

*Totalbyg Entreprise A/S
Store Torvegade 11
3700 Rønne*

CVR-nummer: 12374941

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2021 - 31. december 2021*

(34. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den **15 / 3** 2022

B. - B.L. -
Brian Brendes Mikkelsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Totalbyg Entreprise A/S
Store Torvegade 11
3700 Rønne

Telefon: 56 95 72 01
Hjemmeside: www.totalbyg.dk
E-mail: bm@totalbyg.dk
CVR-nr.: 12 37 49 41
Stiftet: 1. august 1988
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Stine Brendes Mikkelsen, formand
Brian Brendes Mikkelsen
Lars Brendes Mikkelsen

Direktion

Brian Brendes Mikkelsen

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Store Torv 12
3700 Rønne

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Ole Bonderup
Jacob Vejdiksen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af byggeopgaver.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 1.021, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 7.675, og en egenkapital på t.kr. 1.568.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2022.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	3.236.787	3.537
1 Personalemkostninger.....	-1.657.614	-1.870
Af- og nedskrivninger.....	-151.181	-138
DRIFTSRESULTAT	1.427.992	1.529
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.203	17
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-42.028	-51
Finansielle omkostninger.....	-91.781	-93
RESULTAT FØR SKAT	1.308.386	1.402
2 Skat af årets resultat.....	-287.842	-308
ÅRETS RESULTAT	1.020.544	1.094
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.100
Overført resultat.....	20.544	-6
DISPONERET I ALT	1.020.544	1.094

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
3 Grunde og bygninger.....	5.316.911	5.328
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	179.209	213
Materielle anlægsaktiver.....	5.496.120	5.541
Deposita.....	5.233	5
Finansielle anlægsaktiver.....	5.233	5
ANLÆGSAKTIVER.....	5.501.353	5.546
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	32.026	30
Varebeholdninger.....	32.026	30
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	347.026	1.060
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	359.187	944
Andre tilgodehavender.....	4	0
Udskudt skatteaktiv.....	31.539	12
Periodeafgrænsningsposter.....	12.302	56
Tilgodehavender.....	750.058	2.072
Likvide beholdninger.....	1.391.094	715
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	2.173.178	2.817
AKTIVER.....	7.674.531	8.363

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	500.000	500
Overført resultat.....	67.895	47
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.000.000	1.100
EGENKAPITAL.....	1.567.895	1.647
Prioritetsgæld.....	3.555.961	3.662
Leasingforpligtelser.....	61.340	87
Anden gæld.....	0	40
4 Langfristede gældsforpligtelser.....	3.617.301	3.789
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	138.141	261
Kreditinstitutter.....	913	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	0	6
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	340.222	371
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	1.039.844	677
5 Selskabsskat.....	307.795	330
Anden gæld.....	662.420	1.282
Kortfristede gældsforpligtelser.....	2.489.335	2.927
GÆLDSFORPLIGTELSE	6.106.636	6.716
PASSIVER.....	7.674.531	8.363

6 Eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	500.000	500
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500
Overført resultat, primo	47.351	53
Årets resultat.....	1.020.544	1.094
Foreslået udbytte	-1.000.000	-1.100
Overført resultat ultimo.....	67.895	47
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	1.100.000	600
Foreslået udbytte	1.000.000	1.100
Udloddet udbytte	-1.100.000	-600
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	1.000.000	1.100
EGENKAPITAL.....	1.567.895	1.647

NOTER

	2021	2020 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	5
Lønninger	1.515.156	1.706
Pensioner	118.995	136
Andre omkostninger til social sikring	23.463	28
	<u>1.657.614</u>	<u>1.870</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	307.795	330
Regulering af udskudt skat	-19.953	-22
	<u>287.842</u>	<u>308</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo	5.394.324	724.935
Tilgang i årets løb	105.095	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	<u>5.499.419</u>	<u>724.935</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-65.500	-511.553
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-117.008	-34.173
Af-/nedskrivninger 31. december 2021	<u>-182.508</u>	<u>-545.726</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>5.316.911</u>	<u>179.209</u>
Heraf finansielle leasingaktiver	<u>0</u>	<u>70.211</u>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	3.774.730	3.668.643	112.682	3.178.445
Leasingforpligtelser.....	235.825	86.799	25.459	0
Anden gæld	40.017	0	0	0
	<u>4.050.572</u>	<u>3.755.442</u>	<u>138.141</u>	<u>3.178.445</u>

	2021	2020 kr. 1000
5 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	330.457	164
Skat af årets resultat.....	307.795	330
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-330.457	-164
	<u>307.795</u>	<u>330</u>

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Totalbyg-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af moderselskabets årsregnskab (BBM Holding ApS, CVR-nr. 35 53 13 78) Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået leasingaftale med Nordania Finans A/S. Restleasingforpligtelsen udgør på balancedagen t.kr. 11.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev mio. kr. 13,6 i matr.nr. 19-f Knudsker. Ejendommen måles til kostpris som udgør kr. 0.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på t.kr. 3.669 er der givet pant i matr.nr. 878 Rønne Bygrunde, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 5.317.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev t.kr. 950 i matr.nr. 878 Rønne Bygrunde, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 5.317.